
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gruodžio 10 d.

Nr. 2022-344

(atnaujintas 2022-12-13 15:35)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  36

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  138
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  138
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 138
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  138
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2
Pranešimo Nr. 5756677

Kauno susivienijimas "Sodai" 2022 gruodžio 29 d., 16 val. kviečia visuotinį narių susirinkimą. Susirinkime bus svarstoma:
1. 2022 metų veiklos ataskaita,
2. Valdymo organų rinkimai,
3. Kauno susivienijimo "Sodai" ir žurnalo "Rasos" organizuotos apžiūros - konkurso "Mėgėjiški sodai 2022" rezultatai
ir apdovanojimai.
Susirinkimas vyks "Kauno" viešbučio, Laisvės al. 79 konferencijų salėje.
Kauno susivienijimo "Sodai" pirmininkas Romualdas Šeštakauskas.

- - -

Lietuvos bajorų Kauno krašto sąjunga, kodas 304766679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 5756679

Asociacija Lietuvos bajorų Kauno krašto sąjunga ( toliau LBKKS ) šaukia asociacijos narių Seimelį  2023 m. sausio 12
dieną, 18 00 val.  adresu Kaunas, A. Mickevičiaus g, 28 Best Western viešbutyje.
Seimelio darbotvarkė:
1. LBKKS 2022 m. veiklos ataskaita .
Pranešėjas LBKKS vadas Stasys Knystautas.
2. LBKKS 2022 m. finansinė ataskaita.
Pranešėjas LBKKS iždininkas Vilmantas Gudonavičius.
3. LBKKS revizoriaus ataskaita.
Pranešėjas LBKKS revizorius Irmantas Gudonavičius.
4. LBKKS vado rinkimai.
Pranešėja LBKKS vado pavaduotoja Edita Dargevičiūtė.
5. LBKKS Tarybos narių rinkimai.
Pranešėja LBKKS vado pavaduotoja Edita Dargevičiūtė.
6. Pasisakymai, paklausimai.

LBKKS vadas Stasys Knystautas.

- - -

UAB "Ekstraktas", kodas 303125784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5757857

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ UAB EKSTRAKTAS AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

UAB "Ekstraktas", juridinio asmens kodas 303125784, registruotos buveinės adresas Architektų g. 56-101, Vilnius šaukia
neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.
Susirinkimas vyks 2023 m. sausio 2 d., 10:00 val., adresu Olimpiečių g. 1-4, Vilniuje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo Rimanto Petrausko atleidimas iš užimamų pareigų;
2. Naujo Bendrovės vadovo paskyrimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 4

Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius - Bendrovės vadovas Rimantas Petrauskas.
Sprendimą sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą priėmė Bendrovės vadovas Rimantas Petrauskas.
Galimybės dalyvauti akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis Bendrovė nenumato.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, bendrovės vadovo ir
akcininkų paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti kreipiantis elektroniniu paštu rimantas.petrauskas@lmcapital.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Hidroveda", kodas 168485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5756674

Pranešame, kad 2022 m. gruodžio 9 d. buvo priimtas UAB "Hidroveda", juridinio asmens kodas 168485080, buveinės
adresas Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 20, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, vienintelio akcininko sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį.
Likvidatoriumi paskirtas Gediminas Zubiela. Kilus klausimams kreiptis tel. +37066376859.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k., Aukštaitijos g. 14
Pranešimo Nr. 5756675

Pranešimas apie UAB "Aukštaitijos traktas" likvidavimą

Remiantis 2022 m. lapkričio 30 dienos bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, pradedama UAB
"Aukštaitijos traktas", juridinio asmens kodas 183865353, PVM kodas LT838653515, buveinė: Aukštaitijos g. 14, Šilinė,
Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo
procedūra. Nuo 2022 m. gruodžio 1 d. UAB "Aukštaitijos traktas" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, Andrių Latvį, tel. +370 610 66726.

- - -

Teamgate UAB, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5757828

Informuojame, kad 2022 m. gruodžio 6 d. vienintelio akcininko sprendimu, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.106 str. 1
p., nuspręsta likviduoti UAB "Teamgate", juridinio asmens kodas 302902842, registruota buveinė yra adresu J. Jasinskio
g. 16A, LT-03163 Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre. Atitinkamai, teisės aktų nustatyta tvarka UAB "Teamgate" įgyja likviduojamos bendrovės statusą.

- - -

UAB "FoamLine", kodas 304453588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5757829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 5

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5721683 (paskelbtas 2022-11-01), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Pranešame, kad 2022 m. spalio 27 dieną buvo priimtas UAB "FoamLine", juridinio asmens kodas 304453588, buveinės
adresas S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137 Alytus, (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Alytaus
filialo Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimas nuo 2022 m. gruodžio 12 dienos nutraukti juridinio
asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatoriumi paskirta Ona Katlauskienė. Kilus klausimams kreiptis
tel nr. 861277443.

- - -

UAB SVR Falcon, kodas 305196495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-63
Pranešimo Nr. 5757830

2022-11-30 vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB SVR Falcon, juridinio asmens kodas - 305196495,
adresas - Vilnius, Žaibo g. 3-63, registro duomenis tvarko VĮ Registrų centro Vilniaus filialas.
UAB SVR Falcon likvidatore paskirta Eglė Konstantinavičienė, adresas Jonavos g. 16A, Kaunas, tel. 8 37 30 89 45.

- - -

UAB "Insidergain", kodas 305725226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5757836

Informuojame,  2022-04-28 dieną UAB "Insidergain" (įm.k. 305725226, buveinė Draugystės g. 17-1, Kaunas) neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą dėl šios įmonės likvidavimo nuo 2022-04-29 dienos, likvidatoriumi
paskirtas Rimvydas Sakavičius (gyv. V.Putvinskio g. 32A-5, Kaunas, el.p. r.sakavicius@gmail.com, mob.8600 43901).

- - -

IĮ "Hetris", kodas 305994778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34D-127
Pranešimo Nr. 5757837

Pranešu, kad likviduojama IĮ "Hetris" (JA k. 305994778, buveinė: Baltijos g. 34D-127, Kaunas, duomenys saugomi
Juridinių asmenų registre).

- - -

Samantos Lukašinskaitės IĮ, kodas 304927709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5757855

Likviduojama Samantos Lukašinskaitės IĮ (304927709), adresu J. Savickio g. 4-7, Vilnius, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.

- - -

MB "Aqua bella", kodas 304823564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5757856

Pranešu, kad 2022 m. gruodžio 9 d. MB "Aqua bella" (įmonės kodas 304823564, registracijos adresas: Vilniaus r.
sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5), vienintelio nario sprendimu, nuspręsta nuo 2022 m. gruodžio 9 d. inicijuoti MB "Aqua
bella" (įmonės kodas 304823564, registracijos adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5) (duomenys saugomi
ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūrą vadovaujantis LR Civilinio kodekso
2.107 straipsniu. Likvidatoriumi nuspręsta paskirti Agotą Rinkevičiūtę.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 6

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Inovatyvi medicina", kodas 304640253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5754266

UAB "Inovatyvi medicina" neeilinis akcininkų susirinkimas 2022-11-24 priėmė sprendimą iš papildomų įnašų padidinti
UAB "Inovatyvi medicina" įstatinį kapitalą 450 EUR (keturių šimtų penkiasdešimt eurų) suma iki 50.450 EUR
(penkiasdešimt tūkstančių keturių šimtų penkiasdešimt eurų), išleidžiant 45.000 (keturiasdešimt penkis tūkstančius)
vienetų naujų paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos nominali vertė yra lygi 0,01 EUR (vienas euro centas). Vienos
naujai išleidžiamos akcijos minimali kaina yra 5 EUR (penki eurai). Visų naujai išleidžiamų akcijų minimali emisijos kaina
yra EUR  225.000 (du šimtai dvidešimt penki tūkstančiai eurų).

Pirmumo teisę įsigyti UAB "Inovatyvi medicina" išleidžiamų akcijų turi UAB "Inovatyvi medicina" akcininkai proporcingai
nominaliai vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės teise priklausė 2022-11-24 dienos pabaigoje. UAB "Inovatyvi medicina"
akcininkai, pasinaudodami pirmumo teise, naujai išleidžiamas akcijas gali įsigyti per 14 (keturiolika) dienų nuo juridinių
asmenų registro tvarkytojo viešo paskelbimo apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti Bendrovės akcijų ar
nuo pranešimo įteikimo ar registruoto laiško išsiuntimo UAB "Inovatyvi medicina" akcininkui dienos.

1.9 Pavadinimo keitimas

First Insurance Baltics, UAB, kodas 305420947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5748358

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad First Insurance Baltics, UAB, juridinio asmens kodas 305420947,
buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, pavadinimas keičiamas į FeelFree Insurance UAB.

- - -

Biržai hotel UAB, kodas 306064518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-415A
Pranešimo Nr. 5756673

Pranešame kad keičiamas Biržai hotel UAB, kodas 306064518, pavadinimą į Nord Investments UAB.

- - -

UAB "Nidulus appraisal", kodas 135614151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 5757832

Informuojame, kad vadovaujantis 2022-12-09 akcininko sprendimu, keičiamas bendrovės UAB "Nidulus appraisal"
pavadinimas į UAB "Navitas Group".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 7

1.10 Pertvarkymas

UAB "Sferinis arklys vakuume", kodas 304063862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5756551

PRANEŠIMAS DĖL PERTVARKYMO
INFORMUOJAME:
Vienintelis UAB "Sferinis arklys vakuume" (į/k 304063862, buveinės adresas Vytauto g. 2, Kapčiamiesčio mst., Lazdijų
r.) (toliau Įmonė) akcininkas Aldas Baltutis
Nusprendė:
Nuo 2022.09.30 UAB "Sferinis arklys vakuume" pertvarkyti į Mažąją bendriją.
Buveinės adresas po pertvarkymo: Vytauto g. 2, Kapčiamiesčio mst., Lazdijų r.
Pertvarkytos bendrovės pavadinimas: MB "Sferinis arklys vakuume".
Visas turtas, teisės ir pareigos iki pertvarkymo priklausę UAB " Sferinis Arklys Vakuume" pereina pertvarkytai MB "
Sferinis Arklys Vakuume".
Bendrovės organai po pertvarkymo: Mažosios bendrijos narių susirinkimas; Vienasmenis valdymo organas - mažosios
bendrijos vadovas (toliau - Vadovas) - Aldas Baltutis.

- - -

A. Žagelienės įmonė, kodas 148006398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 125
Pranešimo Nr. 5757835

Pranešame, kad neribotos civilinės atsakomybės privatus juridinis asmuo A. Žagelienės įmonė (buveinės adresas:
Panevėžio m. sav., Panevėžio m., Ramygalos g. 125, juridinio asmens kodas 148006398, PVM kodas LT480063917,
registro tvarkytojas valstybės įmonė Registrų centras) pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinių
asmenų UAB Visas kelias, kuri yra visų teisių ir pareigų perėmėja. Su pertvarkymo dokumentais darbo valandomis galima
susipažinti adresu: Panevėžio m. sav., Panevėžio m,. Ramygalos g. 125, Tel. +370 600 23491.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nevalstybinių ikimokyklinio ugdymo įstaigų asociacija, kodas 302299967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 5754265

2022 12 07 Nevalstybinių ikimokyklinio ugdymo įstaigų asociacija, JA kodas 302299967, reg. buveinė Pievų g.
4, LT-08413 Vilniaus m. sav. (NIUIA, dalyvaujanti reorganizavime asociacija), praneša apie parengtas NIUIA ir
Nevalstybinių mokyklų asociacijos, JA kodas 304840268, reg. buveinė Tintiniškių g. 58, Tintiniškių k., LT-14223 Vilniaus r.
sav. (NMA, reorganizuojama asociacija), Reorganizavimo prijungimo būdu sąlygas. Nevalstybinių ikimokyklinio ugdymo
įstaigų asociacija po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo nauju pavadinimu Nevalstybinių ugdymo įstaigų
asociacija, prie jos bus prijungta Nevalstybinių mokyklų asociacija, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, ir pirmajai
pereis visos reorganizuojamos NMA teisės ir pareigos. NMA pasibaigs nuo išregistravimo iš VĮ "Registrų centras"
Juridinių asmenų registro dienos. Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios
Nevalstybinių ugdymo įstaigų asociacijos naujais įstatais, abiejų asociacijų FA dokumentais galima susipažinti atsiuntus
prašymą el. paštu darzeliu.asociacija@gmail.com, tel. pasiteiravimui +370 652 55182, NIUIA pirm. Ieva Jagminienė.

- - -

Nevalstybinių mokyklų asociacija, kodas 304840268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Tintiniškių k., Tintiniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5754267

2022 12 07 Nevalstybinių mokyklų asociacija, JA kodas 304840268, reg. buveinė Tintiniškių g. 58, Tintiniškių k., LT-14223
Vilniaus r. sav. (NMA, reorganizuojama asociacija), praneša apie parengtas NMA ir Nevalstybinių ikimokyklinio ugdymo
įstaigų asociacijos, JA kodas 302299967, reg. buveinė Pievų g. 4, LT-08413 Vilniaus m. sav. (NIUIA, dalyvaujanti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 8

reorganizavime asociacija), Reorganizavimo prijungimo būdu sąlygas. Nevalstybinių ikimokyklinio ugdymo įstaigų
asociacija po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo nauju pavadinimu Nevalstybinių ugdymo įstaigų
asociacija, prie jos bus prijungta Nevalstybinių mokyklų asociacija, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, ir pirmajai
pereis visos reorganizuojamos NMA teisės ir pareigos. NMA pasibaigs nuo išregistravimo iš VĮ "Registrų centras"
Juridinių asmenų registro dienos. Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios
Nevalstybinių ugdymo įstaigų asociacijos naujais įstatais, abiejų asociacijų FA dokumentais galima susipažinti atsiuntus
prašymą el. paštu vsi.sarmatika@gmail.com, tel. pasiteiravimui +370 657 59549, NMA pirm. Alina Sinicė.

- - -

UAB "NordClinic", kodas 302815825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5756671

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR REORGANIZAVIMĄ.

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB "Artmedica" ir UAB "NordClinic" (toliau kartu
vadinamos "Bendrovėmis") reorganizavimo sąlygas.
2. Informacija apie reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs: UAB "NordClinic", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Laisvės pr. 60, Vilnius, juridinio asmens kodas 302815825, registras kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, tvarkytojas - VĮ
Registrų centras, įstatinis kapitalas - 2896,00 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2896,00 Eur, įstatinis kapitalas
padalintas į 100 vnt. paprastųjų vardinių 28,96 Eur nominalios vertės akcijų, kurios priklauso UAB "Artmedica".
3. Informacija apie reorganizavime dalyvaujančią bendrovę, kuri po reorganizavimo tęs veiklą: UAB "Artmedica", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Birželio 23-iosios g. 4, Kaunas, juridinio asmens kodas 304103221,
registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
tvarkytojas - VĮ Registrų centras, įstatinis kapitalas - 3571,00 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 3571,00 Eur, įstatinis
kapitalas padalintas į 3571 vnt. paprastųjų vardinių 1,00 Eur nominali vertė akcijų.
4. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Artmedica" ir UAB "NordClinic" yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir 2.103 straipsnį prijungimo būdu,
prijungiant UAB "NordClinic", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Artmedica",
kuri yra visų prijungiamos bendrovės akcijų savininkė ir kuriai po reorganizavimo pereis visas reorganizuojamos UAB
"NordClinic" turtas, teisės ir pareigos, ir kuri tęs savo veiklą.
5. Po reorganizavimo UAB "NordClinic" teisės ir pareigos pereina UAB "Artmedica" nuo po reorganizavimo tęsiančios
veiklą UAB "Artmedica" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
6. Po reorganizavimo UAB "NordClinic" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Artmedica" ir sandoriai
įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Artmedica" pakeistų įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
7. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalyje galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8:00 val. iki 16:00 val. UAB
"NordClinic" patalpose, esančiose adresu Vilniaus g. 31, IV aukštas, 5 kabinetas, Vilnius, Lietuva. Dėl klausimų, susijusių
su reorganizavimu, maloniai prašome kreiptis į UAB "NordClinic" direktorių Vilių Sketrį, tel.: +370 687 48537, el. paštas:
vilius@nordclinic.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 5756672

Skelbiama pakartotinė 1 (vieno) valdybos nario - valstybės tarnautojo atranka į UAB "Klaipėdos autobusų parkas"
valdybą, turinčio kompetenciją strateginio valdymo ir valdysenos srityje arba kompetenciją finansų srityje.
Kandidatų dokumentų pateikimo terminas iki 2022-12-27.
Sprendimą dėl kandidatų išrinkimo valdybos nariais priima Savivaldybės administracijos direktorius.
Kontaktinis asmuo: Alina Mikalauskė, Turto valdymo skyriaus patarėja, tel. (846) 39 60 41, el. p.
alina.mikalauske@klaipeda.lt
Išsamesnė informacija apie vykdomą atranką, kandidatams keliamus reikalavimus, dokumentų pateikimą ir kt.
nurodyta skelbime https://www.klaipeda.lt/lt/naujienos/skelbimai/7656/skelbiama-pakartotine-1-vieno-valdybos-nario-
valstybes-tarnautojo-atranka-i-uab-klaipedos-autobusu-parkas-valdyba: 3491.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Pakesa, kodas 305897464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5757831

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Salt Invest, kodas 306193648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5757838

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: NERIJUS DROBAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Širvintų filialas, kodas 306192553
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 5757839

Įregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

UAB "Autobrokeris", kodas 306193769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9
Pranešimo Nr. 5757840

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: GINTARAS RAUGALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Progressive Technology Ventures", kodas 306193783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5757841

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: VYTENIS BUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rolkiva", kodas 306192560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kanklių g. 13
Pranešimo Nr. 5757842

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: ELĖ KIVARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inžinerinės konsultacijos, MB, kodas 306193819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-23
Pranešimo Nr. 5757843

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: ARVYDAS VAGNERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sprendimų galia, kodas 306193274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-131
Pranešimo Nr. 5757844

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: LILIJA MALACHAUSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asian quality", kodas 306193840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5757845

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Robio statyba", kodas 306194091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5757846

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: ROBERT JODELO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medi aesthetics MB, kodas 306193299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5757847

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: EDGAR DROZDOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mingės vingis", kodas 306193872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3A
Pranešimo Nr. 5757848

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: AKVILĖ NISTELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NT vardu", kodas 306193331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-40
Pranešimo Nr. 5757849

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: VAIDAS KIRKLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Salt Holding, kodas 306193153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5757850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: NERIJUS DROBAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karbeta, kodas 306193235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 38
Pranešimo Nr. 5757851

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: KAROLINA ZIMINSKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teleforx", kodas 306193776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5757852

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: REMIGIJUS ČAPLINSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Travel shop, kodas 306193790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-121
Pranešimo Nr. 5757853

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: ROKAS BURNYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RokadoTrans", kodas 306193801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5758254

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alta cars, kodas 306192578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Žygimantų g. 48
Pranešimo Nr. 5758255

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: ALFREDAS DRUKTEINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mac investio", kodas 306193826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 4-1
Pranešimo Nr. 5758256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: RENALDAS MACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

yRuler Lithuania UAB, kodas 306193833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5758257

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: ELIAD INBAR, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Altitudė, kodas 306193317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-98
Pranešimo Nr. 5758258

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: ARTŪRAS MARAŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VestingFex", kodas 306193349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5758259

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: REMIGIJUS ČAPLINSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Technoklasė, kodas 306193242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-73
Pranešimo Nr. 5758260

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: LUKAS VERPETINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvari motinystė, kodas 306193267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Dirvalių k. 5
Pranešimo Nr. 5758261

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: SIMAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AADAB MB, kodas 306193281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5758262

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: DEIVIDAS NARUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 14

- - -

MB "Bloomdale Management", kodas 306194084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5758263

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cars for life, kodas 306193858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 6-oji g. 45
Pranešimo Nr. 5758264

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: RIMANTAS RUZGUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solid event, kodas 306193324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-63
Pranešimo Nr. 5758265

Įregistravimo data: 2022-12-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Raining Games UAB, kodas 306193897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5758266

Įregistravimo data: 2022-12-09. Vadovas: KEVIN NORMAN WILLIAMS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "SAFAGAS", kodas 110875485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-18
Pranešimo Nr. 5756680

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEB DATA", kodas 110883966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Taujūnų k., Taujūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5756681

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVERESTA", kodas 123911878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bielinio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5756682

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOPA", kodas 123920165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-73
Pranešimo Nr. 5756683

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONGRINA", kodas 123927715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57C
Pranešimo Nr. 5756684

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVELSA", kodas 123928393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-31
Pranešimo Nr. 5756685

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVALDA", kodas 123935391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-56
Pranešimo Nr. 5756686

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITAROSA", kodas 123936536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-48
Pranešimo Nr. 5756687

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BĖKVA", kodas 123939984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-160
Pranešimo Nr. 5756688

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPSA", kodas 123941526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12B-4
Pranešimo Nr. 5756689

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILVYTIS", kodas 123942247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 5756690

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALMAVA", kodas 123951591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5756691

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIDANA", kodas 123953980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5756692

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILIOJI ERA", kodas 123955650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 5756693

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USTENA", kodas 123956033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5756694

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEDVEITAS", kodas 123957854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5756695

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS SRAUTAS", kodas 123959524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5756696

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELSTUVA", kodas 123960455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 8-18
Pranešimo Nr. 5756697

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPMA", kodas 123960640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5756698

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALMERUS", kodas 123960836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 5756699

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTERMIKA", kodas 123962125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-46
Pranešimo Nr. 5756700

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvoto kopijavimo centras", kodas 123963412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 5756701

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILKOSTA", kodas 124002555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-40
Pranešimo Nr. 5756702

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHORUS", kodas 124043370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5756703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKINTŲ ŠIRDŽIŲ NAMAI", kodas 124043566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 5756704

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADŽEDA", kodas 124044134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 18-27
Pranešimo Nr. 5756705

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINARTAS", kodas 124045421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5756706

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMBLYS", kodas 124045574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5756707

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FODANA", kodas 124046480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-222
Pranešimo Nr. 5756708

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADRITA", kodas 124049590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5756709

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEGDA", kodas 124049633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 5756710

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELSIJA", kodas 124050183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-25
Pranešimo Nr. 5756711

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRENAS", kodas 124050226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5756712

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIHARDA", kodas 124081990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5756713

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLITORIS", kodas 124083660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-2
Pranešimo Nr. 5756714

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABETA", kodas 124084196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 5756715

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGLETĖ", kodas 124084381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 8-48
Pranešimo Nr. 5756716

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURINA", kodas 124084762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 22-19
Pranešimo Nr. 5756717

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "FELVIDA", kodas 124085679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 74-76
Pranešimo Nr. 5756718

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIDJONAS", kodas 124086432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-9
Pranešimo Nr. 5756719

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONRIJA", kodas 124086585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-59
Pranešimo Nr. 5756720

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADEIVA", kodas 124088974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5756721

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butekos servisas", kodas 124089357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5756722

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELATAS", kodas 124089542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-1
Pranešimo Nr. 5756723

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIGIUM", kodas 124089880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 5756724

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODKELIS", kodas 124090854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 40-38
Pranešimo Nr. 5756725

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANROSA", kodas 124091618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5756726

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENROJA", kodas 124092481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5756727

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIUKSAS", kodas 124092677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42A-9
Pranešimo Nr. 5756728

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALOSTIVA", kodas 124093398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų skg. 4-1
Pranešimo Nr. 5756729

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBEDA", kodas 124093583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1A
Pranešimo Nr. 5756730

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chondra", kodas 124093626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 29-30
Pranešimo Nr. 5756731

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abelis ir Broliai", kodas 124094913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-6
Pranešimo Nr. 5756732

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medneta", kodas 124095068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 5756733

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRENGA", kodas 124095253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1A
Pranešimo Nr. 5756734

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVALSA", kodas 124095634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11
Pranešimo Nr. 5756735

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAVA", kodas 124096736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-28
Pranešimo Nr. 5756736

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIS", kodas 124098897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 5756737

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egidijus", kodas 124099312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-27
Pranešimo Nr. 5756738

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOORIENTYRAS", kodas 124099650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5756739

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONADA", kodas 124101044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5756740

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDMEDIS", kodas 124101610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 59-91
Pranešimo Nr. 5756741

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIPROS STATYBA", kodas 124102712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5756742

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKBESTA", kodas 124103052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 62
Pranešimo Nr. 5756743

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDRICARIS", kodas 124103586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5756744

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė R. NAVICKIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 124103629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5756745

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EZORIMAS", kodas 124104535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-33
Pranešimo Nr. 5756746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDIEJI ODININKAI", kodas 124105060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-35
Pranešimo Nr. 5756747

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMERA", kodas 124105441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5756748

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVILITA", kodas 124106162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-7
Pranešimo Nr. 5756749

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVINIKA", kodas 124106739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-15
Pranešimo Nr. 5756750

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINEKTA", kodas 124106881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-56
Pranešimo Nr. 5756751

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTMA", kodas 124108213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5756752

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS SALONAS", kodas 124108932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-33
Pranešimo Nr. 5756753

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVILGĖ", kodas 124109087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-66
Pranešimo Nr. 5757954

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXCLIUSIO", kodas 124109272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5757955

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSVA", kodas 124109315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5757956

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENVARIS", kodas 124110584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21A
Pranešimo Nr. 5757957

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINLARA", kodas 124130277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10B-16
Pranešimo Nr. 5757958

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLUZIVA", kodas 124131183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-41
Pranešimo Nr. 5757959

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medopta", kodas 124131379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 176-13
Pranešimo Nr. 5757960

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTRA", kodas 124131411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5757961

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKVISTA", kodas 124132132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-48
Pranešimo Nr. 5757962

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENOTA", kodas 124132666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 6-11
Pranešimo Nr. 5757963

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDRINA", kodas 124133615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112
Pranešimo Nr. 5757964

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTILIACIJOS ĮRANGA", kodas 124133768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5757965

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS MOZAIKA", kodas 124133953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-106
Pranešimo Nr. 5757966

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINIS TURAS", kodas 124135057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5757967

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLYBĖ", kodas 124136682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5757968

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUŽLITA", kodas 124137446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 5757969

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS SPEKTRO LEIDYKLA", kodas 124138548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-28
Pranešimo Nr. 5757970

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERPŠILIS", kodas 124138733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 5757971

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDERA", kodas 124138886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5757972

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLMANA", kodas 124139269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 70
Pranešimo Nr. 5757973

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LEIDYBINĖ GRUPĖ", kodas 124139792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5757974

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERIS VIRTUS", kodas 124140232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-513
Pranešimo Nr. 5757975

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ PIRAMIDĖ", kodas 124141672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5757976

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saldi paslaptis", kodas 124142055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5757977

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADUVIS", kodas 124142817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5757978

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJUSTA", kodas 124143723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2-18
Pranešimo Nr. 5757979

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILFORTA", kodas 124144444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 4-39
Pranešimo Nr. 5757980

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠANGRĖ", kodas 124145012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-24
Pranešimo Nr. 5757981

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KENISTAS", kodas 124145350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5757982

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORTIS", kodas 124145546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5757983

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPIJAVIMO TECHNIKA", kodas 124146114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-7
Pranešimo Nr. 5757984

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minpreka", kodas 124146267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5757985

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLORIS", kodas 124147173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5757986

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRISTONA", kodas 124200067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5757987

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS VERSLININKŲ DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS BIZNIO CENTRAS",
kodas 124200252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5757988

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIGRAVITACIJA", kodas 124200590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5757989

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDA", kodas 124200829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-1
Pranešimo Nr. 5757990

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONIRENA", kodas 124202075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvičių g. 41-2
Pranešimo Nr. 5757991

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALSTA", kodas 124202837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5757992

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRANTA", kodas 124203362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-70
Pranešimo Nr. 5757993

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS VYNAS", kodas 124203743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5757994

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENRA", kodas 124203896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5757995

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLDETAS", kodas 124204311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1A
Pranešimo Nr. 5757996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGDARBYS", kodas 124207236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-43
Pranešimo Nr. 5757997

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STVIRĖ", kodas 124208676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-51
Pranešimo Nr. 5757998

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAGNA", kodas 124209397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5757999

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFORA", kodas 124210741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758000

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVERITA", kodas 124211843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5758001

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERESTA", kodas 124213328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-32
Pranešimo Nr. 5758002

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRILA", kodas 124214234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5758003

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIK VIENAS ŽODIS", kodas 124214615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-410
Pranešimo Nr. 5758004

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIURO TECHNIKA", kodas 124214768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-12
Pranešimo Nr. 5758005

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJETA", kodas 124215717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5758006

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANBAS", kodas 124216242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5758007

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNESA", kodas 124216776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 5758008

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELFERA", kodas 124231721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5758009

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo vertinimo centras", kodas 124234265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5758010

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ALRA", kodas 124234799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 18
Pranešimo Nr. 5758011

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOVENTAS", kodas 124235552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-23
Pranešimo Nr. 5758012

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABARDINAS", kodas 124236120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 32-3
Pranešimo Nr. 5758013

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALINIŲ SISTEMŲ TAIKYMO CENTRAS", kodas 124236273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-72
Pranešimo Nr. 5758014

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMANDERA", kodas 124236654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-59
Pranešimo Nr. 5758015

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus žinios", kodas 124237756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5758016

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

417-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-17
Pranešimo Nr. 5758017

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mobilus ketvertas", kodas 126063891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 77-13
Pranešimo Nr. 5758018

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Idėjų revoliucija", kodas 126097185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-1
Pranešimo Nr. 5758019

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Egidijaus Vasilevičiaus įmonė, kodas 134933922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5758020

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ATRAKINTŲ ŠIRDŽIŲ NAMAI" Panevėžio filialas, kodas 148167782
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 5758021

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETINĖ TECHNIKA" STATYBINĖS MEDŽIAGOS, kodas 124046142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5758022

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVYDOS" VERTIMŲ BIURAS, kodas 124140951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5758023

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAINIO" TRANSPORTAS, kodas 124141715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758024

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS" GRUPĖ, kodas 124203177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-36
Pranešimo Nr. 5758025

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ILMERA" filialas Švenčionių rajone, kodas 178857650
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k.
Pranešimo Nr. 5758026

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sodininkų bendrija "ELKA", kodas 186499847
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 5758027

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT saugumo sprendimai" Kauno filialas, kodas 300110962
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 5758028

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "IT saugumo sprendimai" Klaipėdos filialas, kodas 300111046
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5758029

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "IT saugumo sprendimai" Šiaulių filialas, kodas 300111078
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125-1
Pranešimo Nr. 5758030

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MB "1985.lt", kodas 303125994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 97-1
Pranešimo Nr. 5758031

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Paunerija", kodas 304862389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 39A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5758032

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Arte Bunkering Lithuania", kodas 304404623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5758033

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BALTKALIS LT", kodas 304894045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5758034

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Modbusas", kodas 304789681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 4-36
Pranešimo Nr. 5758035

Išregistravimo data: 2022-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kalnėnų Investicija", kodas 301767772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-5
Pranešimo Nr. 5757858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Kulviečio sporto klubas, kodas 305622233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5757859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas. Vienintelio dalininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir naujos Reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2022-12-08).

- - -

UAB "Integrity Financial Holdings", kodas 304884738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5757860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

ŠU BOTANIKOS SODO DRAUGŲ KLUBAS, kodas 300025985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paitaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5757861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLATERIS", kodas 123638486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-35
Pranešimo Nr. 5757862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "AUTOHAUS", kodas 302297261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 5757863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB LETESA, kodas 303011987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5757864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "PAJŪRIO INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 142079119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5757865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 38

UAB "Relota", kodas 303339350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5757866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09).

- - -

UAB "Exmo Exchange", kodas 305891155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5757867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB Will do, kodas 302788812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5757868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Asociacija Moters teisės - visuotinės žmogaus teisės, kodas 305952238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-16
Pranešimo Nr. 5757869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-10 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "VG grupė", kodas 301700752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 36-1
Pranešimo Nr. 5757870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 39

UAB DV PROJECT, kodas 306190926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5757871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

Inžinerinės konsultacijos, MB, kodas 306193819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-23
Pranešimo Nr. 5757872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Schneider Electric Lietuva", kodas 211529590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5757873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07); Užsienio asmens pasas (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 5757874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-12-09).

- - -

UAB "Akmina", kodas 304766711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 22-16
Pranešimo Nr. 5757875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09).

- - -

ŽŪB Zvanagala biomethane, kodas 306115667
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5757876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB "Lintar", kodas 306190755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5757877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

UAB "Grulo transportas", kodas 305179282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5757878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Lauta", kodas 303103001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5757879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Kontrolita", kodas 304912034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5757880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Kinijos auksas", kodas 304441924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5757881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 41

- - -

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 5757882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-12-09).

- - -

UAB "VTG Rail Logistics Baltics", kodas 305165980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5757883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VTG Project Logistics Baltics"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-07).

- - -

MB Digatransa, kodas 306176563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 37
Pranešimo Nr. 5757884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB "Ekosmarte", kodas 306013790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5757885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB "Autotena", kodas 304368344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-5
Pranešimo Nr. 5757886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 42

MB SLAMAK, kodas 306145062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5757887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-02).

- - -

UAB "Anno 2020", kodas 305239021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austrų g. 5
Pranešimo Nr. 5757888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-09).

- - -

UAB "Sandwich Bar kava ir sumuštiniai", kodas 302548475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5757889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Regrana", kodas 305952626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5757890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kibirkštis", kodas 135358638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174B
Pranešimo Nr. 5757891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

Užimtumo tarnybos Vilniaus KAD darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191864322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2
Pranešimo Nr. 5757892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Užimtumo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
Vilniaus klientų aptarnavimo departamento darbuotojų profesinė sąjunga); veiklos tikslų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Išrašas iš visuotinio narių susirinkimo protokolo dėl įgaliojimų
suteikimo (2022-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-09); Prašymas įtraukti
į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29);
Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5757893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-07).

- - -

MB "Retrus", kodas 305069284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5757894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Sprendimas (2022-12-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-07).

- - -

UAB "Ornita", kodas 305725354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11A
Pranešimo Nr. 5757895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB DELTO, kodas 302632560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5757896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 44

UAB "Atgimimo pradžia", kodas 304910033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5757897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Dairelus", kodas 305689876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5757898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įstatai (2022-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5757899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-01); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2022-12-01); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2022-12-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-12-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko atšaukimo (2022-12-01);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Berilsa", kodas 306191686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5757900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

UAB "S3 invest", kodas 303358639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5757901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Balticita", kodas 306171370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19-17
Pranešimo Nr. 5757902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

UAB "JPB International", kodas 302764206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5757903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Ivano Moskvitino labdaros ir paramos fondas, kodas 306119904
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Skirnos k. 7
Pranešimo Nr. 5757904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-09).

- - -

UAB Green4U, kodas 302725228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4C
Pranešimo Nr. 5757905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "GG LTU S44", kodas 306186582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5757906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09); Įgaliojimas
(2022-12-09).

- - -

UAB "Restro", kodas 306152402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 5757907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-05).

- - -

UAB "Gabelė", kodas 300628296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 5757908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

MB "Drausvita", kodas 303421979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kaukų I k. 1
Pranešimo Nr. 5757909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas / MB narių sprendimas
(2022-12-08); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Moonable UAB, kodas 305992065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5757910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09).

- - -

Žvėryno gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 303276932
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 5757911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
305440533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5757912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos
pirmininko duomenų, buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-07); Įstatai
(2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-07).

- - -

Small Planet Airlines UAB, kodas 300659612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5757913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Innco", kodas 300614453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5757914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120180039679 (2022-12-08); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 20120180039682
(2022-12-08).

- - -

UAB Broventa, kodas 305570199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 21-25
Pranešimo Nr. 5757915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB GrafTrade, kodas 306156240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5757916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

UAB "Domateka", kodas 305931742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5757917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Medžiagos, technologijos, komunikacijos", kodas 303204915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-103
Pranešimo Nr. 5757918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB "MIROSA", kodas 125689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-35
Pranešimo Nr. 5757919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

UAB Sprendimų galia, kodas 306193274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-131
Pranešimo Nr. 5757920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Taikos sporto klubas, kodas 305622219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5757921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 5757922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 49

- - -

UAB "Kopita", kodas 304545702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5757923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB Cpay Finance, kodas 306128497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5757924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Luda LT", kodas 304983088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5757925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

IĮ "Relcom LT", kodas 303087942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5757926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Rebsdorf Logistika", UAB, kodas 304452828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14
Pranešimo Nr. 5757927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALGEDA", kodas 110304376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-23
Pranešimo Nr. 5757928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-07).

- - -

UAB "Vytransas", kodas 304228591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 5757929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Akcininkų
sprendimas (2022-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-08).

- - -

A. Stoškaus įmonė, kodas 124320440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-74
Pranešimo Nr. 5757930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-07).

- - -

UAB "Kelionių linija", kodas 302625765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 42
Pranešimo Nr. 5757931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO VARTAI", kodas 123648060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5757932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Salininkų sporto klubas, kodas 305626630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5757933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas. Vienintelio dalininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir naujos Reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2022-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 51

- - -

UAB "PREF V", kodas 305928632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 5757934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Maleita", kodas 304881471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-41
Pranešimo Nr. 5757935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

UAB "Roneksa", kodas 304428528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5757936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-08); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-13).

- - -

UAB "Mauris", kodas 304912810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5757937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "SIRTEKA", kodas 302857443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5757938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-06 (2022-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 52

UAB Duomenų apdorojimo centras, kodas 303244112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5757939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Rivosana", kodas 304559755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 6G
Pranešimo Nr. 5757940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 5757941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROVOLTAS", kodas 180703727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 5757942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

Pilaitės sporto klubas, kodas 305623004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5757943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

UAB "Lutela", kodas 306171573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5757944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09).

- - -

UAB "Domsana klinika", kodas 306117294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 5757945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-07).

- - -

UAB "RVD projektai", kodas 302859533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 21-6
Pranešimo Nr. 5757946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

UAB "TRIPLE A Baltics", kodas 301881637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 5757947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Aušrelės sporto klubas, kodas 305624227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5757948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Anelora", kodas 304558614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5757949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 54

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Dėklų namai", kodas 302330747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5757950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Lietuvos, Čekijos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "BAU KONCERNAS", kodas 110393396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k.
Pranešimo Nr. 5757951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIAULIS", kodas 149664381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-34
Pranešimo Nr. 5757952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-24).

- - -

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157044729
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 6
Pranešimo Nr. 5757953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2022-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-30).

- - -

Permatics UAB, kodas 304139317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5758354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 55

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 5758355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos nario atšaukimo (2022-12-07).

- - -

UAB "Zolfa", kodas 306168082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5758356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "NT projektas", kodas 305633450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-78
Pranešimo Nr. 5758357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

MB Cars for life, kodas 306193858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 6-oji g. 45
Pranešimo Nr. 5758358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pilėnų g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148306641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 28
Pranešimo Nr. 5758359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-12-07).

- - -

Individuali įmonė "Vakarų agrotechnika", kodas 302514206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 56

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Alkos g. 23
Pranešimo Nr. 5758360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-08); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-08).

- - -

UAB "Dornika", kodas 304910300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5758361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB Pakesa, kodas 305897464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5758362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-07).

- - -

UAB "RIWEIDE", kodas 302632329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 74
Pranešimo Nr. 5758363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5758364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Maironio sporto klubas, kodas 305621277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB "Aubana", kodas 304416020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Laukelių g. 2-72
Pranešimo Nr. 5758366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09); Įgaliojimas
(2022-12-06); Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

UAB OnOffas, kodas 306191138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

IĮ "Hetris", kodas 305994778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34D-127
Pranešimo Nr. 5758368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Matis LT", kodas 304755113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Lietava", kodas 247451720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rugio g. 8B
Pranešimo Nr. 5758370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 58

UAB "Nux LT", kodas 125496092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vieversių g. 18D
Pranešimo Nr. 5758371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas del adreso pakeitimo (2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-07).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Kupiškio merginos", kodas 306192489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k., Tujų g. 4
Pranešimo Nr. 5758372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-08).

- - -

UAB "Gitena", kodas 120903723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 5758373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "EDINGA", kodas 300671244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5758374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "UkrLit Company", kodas 302572355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

MB "Solveres", kodas 304138222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5758376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-09).

- - -

GlobalBlock Europe, UAB, kodas 306045642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5758377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Garmitana", kodas 304897415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "DELMARE", kodas 301731413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-16
Pranešimo Nr. 5758379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Erfekta", kodas 306166416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5758380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

MB "Bloomdale Management", kodas 306194084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5758381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Verpstė", kodas 251421010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 60
Pranešimo Nr. 5758382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-06); Įstatai (2022-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir įstatų patvirtinimo (2022-12-06).

- - -

UAB "ALP GROUP", kodas 302840344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5758383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

Klečkovskio firma, kodas 121458888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 7-35
Pranešimo Nr. 5758384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-06); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-06).

- - -

UAB "Juridinė paslauga", kodas 302890258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

Samantos Lukašinskaitės IĮ, kodas 304927709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5758386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-07).

- - -

UAB "Erlesa", kodas 306128935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07); Užsienio asmens pasas (2022-12-07).

- - -

Asociacija "Hockey Lietuva", kodas 304024852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5758388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-12-09).

- - -

UAB "Gum link general trading", kodas 304758878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5758389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Ambertira LT", kodas 306157787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5758390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB Miško Valymo Paslaugos, kodas 302677281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39D-14
Pranešimo Nr. 5758391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 62

- - -

UAB "ELGOJA", kodas 302432225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-26
Pranešimo Nr. 5758392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMO VERSLAS", kodas 223408970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-29
Pranešimo Nr. 5758393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKTĖ", kodas 122214310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-33
Pranešimo Nr. 5758394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

SALKE LOGISTICS UAB, kodas 306178183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5758395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "NT vardu", kodas 306193331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-40
Pranešimo Nr. 5758396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Concora, kodas 306186803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5758397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Konrenta", kodas 304026903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5758398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Židinio šiluma", kodas 301851715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-37
Pranešimo Nr. 5758399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Alveva", kodas 303575639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-17
Pranešimo Nr. 5758400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOLARTA", kodas 123950151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159-3
Pranešimo Nr. 5758401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB Promanoff Group, kodas 302883242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-20
Pranešimo Nr. 5758402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 64

Uždarosios akcinės bendrovės "Apsaugos komanda" Klaipėdos filialas, kodas 141990311
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 27A
Pranešimo Nr. 5758403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-06); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Logistikos kelias", kodas 304116247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5758404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

VšĮ "Reformatai", kodas 304299955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 40
Pranešimo Nr. 5758405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-09).

- - -

UAB "TOP SPORT", kodas 235787510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5758406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB Equity 16, kodas 306191476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5758407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

Kinetic Finance Limited, UAB, kodas 305944978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08); Užsienio asmens pasas (2022-12-08).

- - -

UAB Viešųjų pirkimų ekspertų grupė, kodas 300126614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5758409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

UAB "Promedika", kodas 301533972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 5758410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB KRYPTOLITE, kodas 306146068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5758411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

ŽŪB Vaškai biomethane, kodas 305910723
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Daičiūnų k. 5
Pranešimo Nr. 5758412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB "MNS-1", kodas 300061814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-30
Pranešimo Nr. 5758413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 5758414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

UAB "NILSTA", kodas 302497671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5758415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Mapa Holding", kodas 302721308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5758416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

UAB "FONS VITAE", kodas 301696695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 14
Pranešimo Nr. 5758417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306190709
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 14
Pranešimo Nr. 5758418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

AADAB MB, kodas 306193281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5758419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inoteka", kodas 302559361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5758420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Gerkiemis", kodas 304868118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 64
Pranešimo Nr. 5758421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Įgaliojimas
(2022-12-06).

- - -

UAB "APSKAITOS KONTROLĖ", kodas 302610731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5758422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Logista LT", kodas 305437989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5758423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 68

- - -

VILNIAUS MOTERŲ NAMAI, kodas 193144736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 48-2
Pranešimo Nr. 5758424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTVIGA", kodas 123926047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-166
Pranešimo Nr. 5758425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

MB "Subarlita", kodas 304729894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5758426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2022-12-08).

- - -

UAB "SB Trading", kodas 304753863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Baltnetas", kodas 304883390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5758428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Obė", kodas 304878201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5758429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

LT Internet Ventures UAB, kodas 305657202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5758430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07); Užsienio asmens pasas (2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys", kodas 166486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 5758431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-06); Įstatai (2022-12-06);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-06);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-06); Turto vertės
nustatymo pažyma (2022-12-06); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-06).

- - -

UNPay Global (Europe) UAB, kodas 304895859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5758432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "ŽVEJA", kodas 302494846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Lipniūno g. 13
Pranešimo Nr. 5758433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09).

- - -

UAB Woxa Group Limited, kodas 306190125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5758434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08); Užsienio asmens pasas (2022-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Kita idėja", kodas 304072053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Bieliūnų k., Upės g. 127
Pranešimo Nr. 5758435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Vilniaus imtynių asociacija, kodas 124389372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5758436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-09).

- - -

UAB "Densata", kodas 306193630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5758437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB "PROVIDENTIA", kodas 300511275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5758438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

MB "Miklovita Agro", kodas 305595569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5758439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09); Įgaliojimas
(2020-11-13).

- - -

Asociacija "Vytauto Didžiojo universiteto Informatikos fakulteto absolventų Alumni draugija", kodas
302332659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 5758440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-09).

- - -

UAB "Breto dovanos", kodas 304721424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 5758441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09).

- - -

Klaipėdos r. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 302850915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 5758442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-08); Nuostatai
(2022-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-08).

- - -

UAB "Vultur" ir ko, kodas 136056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 72

Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 51-7
Pranešimo Nr. 5758443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

Profi Invest, UAB, kodas 305938683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 9-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5758444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGRUVA", kodas 123654152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7
Pranešimo Nr. 5758445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Aprina", kodas 304555568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5758446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Incharger", kodas 304391859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5758447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-12-07).

- - -

UAB "TRANSRIFUS", kodas 160417519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 34A
Pranešimo Nr. 5758448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Akcininkų sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Lenis", kodas 303207402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5758449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

V. Nazarovo įmonė, kodas 134236268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-32
Pranešimo Nr. 5758450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-08).

- - -

Transferswap UAB, kodas 306081791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Akcininkų sprendimas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS RATAI", kodas 123630977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-63
Pranešimo Nr. 5758452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "GAIVUS VĖJAS", kodas 302804412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-64
Pranešimo Nr. 5758453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

Warranty Expert LT UAB, kodas 306184663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 5758454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

UAB "ARI-LUX", kodas 120989619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Guopstų k., Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 5758455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Akcininkų sprendimas /
(2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

MB "Žalalis", kodas 304690256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90-63
Pranešimo Nr. 5758456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas (2022-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 5758457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-09).

- - -

Sofijos sporto klubas, kodas 305622404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5758458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

UAB "Pavasaris Baltic", kodas 302683238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5758459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

AMLSafe UAB, kodas 306141950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5758460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

Assetize UAB, kodas 306189169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5758461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas" Nr.5, kodas 186696780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5758462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-24).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5758463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08); Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

UAB "Siriusas", kodas 305244940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5758464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 76

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

MB Altitudė, kodas 306193317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-98
Pranešimo Nr. 5758465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Creative Forces", kodas 301896564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-1
Pranešimo Nr. 5758466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

UAB Bv invest, kodas 305991999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-305
Pranešimo Nr. 5758467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

Menų studija "Erdvė", kodas 167351922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 8-29
Pranešimo Nr. 5758468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTRASA", kodas 123916658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5758469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

"Montosus", UAB, kodas 304887702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5758470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Dairosta", kodas 304295070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

Medi aesthetics MB, kodas 306193299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5758472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Eduvija", kodas 306191519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-23
Pranešimo Nr. 5758473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB POLOCKO 30, kodas 306065787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5758474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 78

- - -

UAB Domit, kodas 305835263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-7
Pranešimo Nr. 5758475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-09).

- - -

UAB "Dasmina", kodas 302573749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5758476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Loristana", kodas 304896466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k., Aukštaitijos g. 14
Pranešimo Nr. 5758478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Solmeta", kodas 303145228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudmenos g. 34-2
Pranešimo Nr. 5758479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ateities kodas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvers.lt", kodas 302657282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-61
Pranešimo Nr. 5758480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Greiti sprendimai jums", kodas 303164958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5758481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomita", kodas 134495388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-23
Pranešimo Nr. 5758482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Salos etnokultūros ir informacijos centras, kodas 177413564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2
Pranešimo Nr. 5758483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-06); Potvarkis / Dėl paskyrimo laikinai vykdyti Salos etnokultūros ir
informacijos centro direktoriaus funkcijas iki kol bus paskirtas įstaigos vadovas (2022-12-06); Potvarkis / Dėl vadovo
atleidimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Progressive Technology Ventures", kodas 306193783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5758484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 80

"Regona", UAB, kodas 303367385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5758485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

Mažoji bendrija "Karalių pasaka", kodas 305788618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 4-3
Pranešimo Nr. 5758486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Sprendimas (2022-12-09).

- - -

IĮ "Inventorizacijos darbai", kodas 302316676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-26
Pranešimo Nr. 5758487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-07).

- - -

Stasio Povilionio įmonė, kodas 144803959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 163-34
Pranešimo Nr. 5758488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-09).

- - -

UAB "LENAIL IMPERIJA", kodas 301800578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-47
Pranešimo Nr. 5758489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Dostana", kodas 304882655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Fikusas", kodas 304749092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5758491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

UAB "EC Servis", kodas 302773632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11B-2
Pranešimo Nr. 5758492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

Jeruzalės sporto klubas, kodas 305622315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir naujos Reorganizavime dalyvaujančios
įstaigos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2022-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 82

- - -

Viešoji įstaiga Lankininkų sporto klubas, kodas 300122181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22
Pranešimo Nr. 5758494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-06-27).

- - -

UAB "RIVIRA GROUP", kodas 302480622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 21-1
Pranešimo Nr. 5758495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

MB 4JK, kodas 306018264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5758496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas (2022-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

UAB Walkconsulting, kodas 302837451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-46
Pranešimo Nr. 5758497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "KARMILA", kodas 301696859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5758498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

VšĮ Specialieji mokymai ir konsultacijos, kodas 305693764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5758499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "BABA Karmėlava", kodas 305567331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB "Dvarų keramika", kodas 302309429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 5758501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-06).

- - -

UAB "Migaujonė", kodas 303160073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5758502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05).

- - -

UAB "AJM ELECTRONICS", kodas 301431533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5758503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB Sporto birža, kodas 304033680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59A-15
Pranešimo Nr. 5758504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-07).

- - -

Ryto sporto klubas, kodas 305624921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Strodana", kodas 304903341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

MB "Ardesta", kodas 306189646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5758507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Sprendimas (2022-12-07);
Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

UAB "REGRON", kodas 302553700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A
Pranešimo Nr. 5758508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-12-05 (2022-12-09).

- - -

UAB "BARUS", kodas 305671942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5758509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 85

UAB "Izolos verslas", kodas 302658110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21H-21
Pranešimo Nr. 5758510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Renkuosi gyvenimą", kodas 302469832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 90
Pranešimo Nr. 5758511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-09).

- - -

UAB "Wood Works", kodas 301602660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5758512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB Arlig Pay, kodas 305904898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5758513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

MB Fotogelmės, kodas 305750717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-18
Pranešimo Nr. 5758514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

MB Chirurgijos klinika, kodas 306159304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 86

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 50-19
Pranešimo Nr. 5758515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Sprendimas / Sprendimas
(2022-12-09); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "L4 projektai", kodas 301742609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5758516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Justvilė", kodas 304590576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5758517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB "Sostinės būstas", kodas 302485060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 5758518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "MV GROUP", kodas 125313192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5758519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Akcininkų sprendimas (2022-12-07).

- - -

Mažvydo sporto klubas, kodas 305622354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

Lietuvos kino operatorių asociacija, kodas 195773432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-1030
Pranešimo Nr. 5758521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2022-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANVALIS", kodas 123621056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 121-27
Pranešimo Nr. 5758522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Autoverslo logistika", kodas 303203813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 5758523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 5758524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

Nykštuko sporto klubas, kodas 305623381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 88

- - -

UAB "Idea bis", kodas 300590739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 3-13
Pranešimo Nr. 5758526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEGRIDĖ", kodas 124082569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Gytės ir Jorio Labdaros ir paramos fondas, kodas 306188195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 24-41
Pranešimo Nr. 5758528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-09).

- - -

UAB "Versis LT", kodas 304867354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5758529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Liketas, UAB, kodas 306191597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

UAB "AirHotel", kodas 302598948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5758531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-07).

- - -

UAB "International Payment Union", kodas 304917978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5758532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 39
Pranešimo Nr. 5758533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-12-09).

- - -

UAB "Gerteksa", kodas 168970728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 5758534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

Šiaurės licėjaus sporto klubas, kodas 305624960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Grožio viršūnė", kodas 304403005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 5758536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

Mistergadget, UAB, kodas 302811563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5758537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB Globopay, kodas 305996882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5758538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKAS", kodas 147101078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 5758539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-12-07).

- - -

UAB "IT FLOW", kodas 302647014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 5758540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Euroraktas", kodas 304868470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5758541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 91

- - -

UAB "Astroinvesticijos PL", kodas 305307508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5758542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB "ADVAINERA", kodas 301844642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-75
Pranešimo Nr. 5758543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

MB "Teleforx", kodas 306193776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5758544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alaus kaimynai", kodas 302575668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-32
Pranešimo Nr. 5758545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protofina", kodas 134696238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 5758546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

UAB "Amtaksa", kodas 305921591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-07).

- - -

UAB "Meledija", kodas 305634036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5758548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Akcininkų sprendimas (2022-12-07).

- - -

MB "VestingFex", kodas 306193349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5758549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Magazinas", kodas 300576369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5758550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

MB "Mac investio", kodas 306193826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 4-1
Pranešimo Nr. 5758551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijampolės šv. Vincento Pauliečio parapijos Caritas, kodas 306181425
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5758552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

"Longisa", UAB, kodas 304912447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5758553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Beconis", kodas 145130572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2B
Pranešimo Nr. 5758554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

MB "Elektros skruzdė", kodas 305822472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 2-9
Pranešimo Nr. 5758555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Nuostatai (2022-12-08); Sprendimas
(2022-12-08).

- - -

MB Cuberdonas, kodas 305948250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5758556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-09).

- - -

UAB ALGDARA, kodas 303025054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-61
Pranešimo Nr. 5758557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Nacionalinis vėžio institutas, kodas 111959420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5758558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-12-06); Įgaliojimas (2022-12-06); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl biudžetinės įstaigos
pertvarkymo į viešąją įstaigą (2022-12-06).

- - -

UAB "APASTRAS", kodas 186708072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5758559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas (2022-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėkmės linija", kodas 126209887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5758560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Rasmanto Ilekio įmonė, kodas 168557640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Gėlių g. 49
Pranešimo Nr. 5758561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07).

- - -

UAB "Klimtera", kodas 305573925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 72-5
Pranešimo Nr. 5758562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

Algirdo Meškio individuali įmonė, kodas 300501765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5758563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽENAS", kodas 121731365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-39
Pranešimo Nr. 5758564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MIROTEX", kodas 110757152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 5758565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Tamantina", kodas 126042573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-46
Pranešimo Nr. 5758566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB ES Invest, kodas 302943020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5758567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "JC kompanija", kodas 304886422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5758568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "SV Capital", kodas 302582972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 5758569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Lrytas", kodas 300781534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5758570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Resilient men", kodas 305584149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-146
Pranešimo Nr. 5758571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Bonum lucrum", kodas 303180581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 21
Pranešimo Nr. 5758572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktorės pakeitimo. (2022-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaitijos Krepšinio Mokykla, kodas 302649499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-8
Pranešimo Nr. 5758573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-12-09).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5758574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2022-12-07).

- - -

UAB "Solnovus", kodas 302806025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-17
Pranešimo Nr. 5758575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB "Sanitona", kodas 304909159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5758576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Gwangcheon nori", kodas 305162952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5758577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Akcininkų sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "AVERE", kodas 300936536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 5758578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-08).

- - -

UAB Micefa, kodas 306186073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 5758579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRAI", kodas 121218882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-4
Pranešimo Nr. 5758580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-12-07).

- - -

IĮ "Belarta", kodas 305015308
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-71
Pranešimo Nr. 5758581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Savininko sprendimas (2022-12-07).

- - -

Audriaus Masiulio individuali įmonė, kodas 173208640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Mickūnų k. 11
Pranešimo Nr. 5758582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-07).

- - -

New Capital LT, UAB, kodas 304696871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 5758583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-07); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-07).

- - -

MB Alta cars, kodas 306192578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Žygimantų g. 48
Pranešimo Nr. 5758584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visorių bazė", kodas 302449363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5758585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

MB Įrankiai pramonei, kodas 306109867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172
Pranešimo Nr. 5758586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Sprendimas (2022-12-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE VINGIO", kodas 124098363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 5758587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

MB Karbeta, kodas 306193235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 38
Pranešimo Nr. 5758588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus agroekologijos mokymo centras, kodas 191142619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5758589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Muito forma", kodas 305292419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 5758590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Nuostatai (2022-12-08); Protokolas
(2022-12-08); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

MB "Lietuviškas medis", kodas 304716861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Naujakurių g. 17
Pranešimo Nr. 5758591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

UAB INFOMANIA, kodas 302414323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 27-13
Pranešimo Nr. 5758592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Bioversa", kodas 303129601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-7
Pranešimo Nr. 5758593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-34
Pranešimo Nr. 5758594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-12-06); Įstatai (2022-12-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-06); Užsienio
valstybės registro išrašas (2022-12-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-06); Užsienio asmens pasas
(2022-12-06); Užsienio asmens pasas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 5758595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVETA", kodas 124088593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Baltijos inžinerinės sistemos", kodas 302430142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5758597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Servislita", kodas 303076433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5758598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namai, kodas 190985787
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Smilgų g. 4
Pranešimo Nr. 5758599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-08); Nuostatai
(2022-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MV Logistics", kodas 302557022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-34
Pranešimo Nr. 5758600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Caligal", kodas 306191234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5758601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

Riešės sporto klubas, kodas 305624330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "GEOMETRA", kodas 160297055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5758603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas (2022-12-09).

- - -

VšĮ "Kultūros atmintis", kodas 302847253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-30
Pranešimo Nr. 5758604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-09).

- - -

UAB AGRILANDS, kodas 301144729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5758605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

Teamgate UAB, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5758606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

Asociacija "Alytaus maltiečiai", kodas 306192667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5758607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-08).

- - -

UAB "BETA Baltics", kodas 302577181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5758608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB Vintelva, kodas 305932627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5758609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

MB Tvari motinystė, kodas 306193267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Dirvalių k. 5
Pranešimo Nr. 5758610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ąžuolyno sporto klubas, kodas 305622411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Eurogera", kodas 304499450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Rasos g. 18
Pranešimo Nr. 5758612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas (2022-12-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Centro investicija", kodas 233237610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-127
Pranešimo Nr. 5758613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Eurofa", kodas 304891519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5758614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Autobrokeris", kodas 306193769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9
Pranešimo Nr. 5758615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GBHoses", kodas 302976383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5758616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Liūtukas" ir Ko, kodas 135725714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 105

Buveinės adresas: Kaunas, Alovės g. 15
Pranešimo Nr. 5758617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Valdybos rinkimo protokolas (2022-12-08).

- - -

MB "Mėtinė svaja", kodas 305172455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Šilėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5758618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-12-08).

- - -

VšĮ Paske Racing, kodas 306186625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 43-12
Pranešimo Nr. 5758619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-09).

- - -

BALT PARTNER Group, UAB, kodas 302625690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5758620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-09).

- - -

UAB "Portina", kodas 304913887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "GLOBAL AMBER SOLUTIONS", kodas 305529932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5758622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Ferelata", kodas 304859877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5758623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Audvydis", kodas 304752989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Erogrand construction", kodas 305670655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 5758625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-08 (2022-12-09).

- - -

UAB Visa apdaila, kodas 302662639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5758626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "EGJOLĖ", kodas 148323224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-6
Pranešimo Nr. 5758627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Visuomenės sveikatinimo asociacija "Naujas žingsnis", kodas 302917207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., J. Grušo g. 5
Pranešimo Nr. 5758628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

UAB "Krestora", kodas 304883166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga FK "Draugai", kodas 304597325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5758630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-07 (2022-12-08).

- - -

UAB PartnerPak, kodas 302415375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 5758631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

"Swedcolor", UAB, kodas 302553928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5758632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 108

- - -

UAB "Unelma", kodas 303551595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-07).

- - -

UAB "Lostona", kodas 304416472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5758634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

Spygliuko sporto klubas, kodas 305624444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

MB "Asian quality", kodas 306193840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5758636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Volsana", kodas 304884930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 109

- - -

UAB "Segvita", kodas 304930452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09).

- - -

Pavilnio sporto klubas, kodas 305627757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PAMARYS", kodas 140389090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 5758640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB Connective Media, kodas 302537817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5758641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGONDA", kodas 124042845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 5758642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Biogrūdai", kodas 302447412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 33
Pranešimo Nr. 5758643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-08).

- - -

UAB "Telana", kodas 304884617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "DONAVI", kodas 302539736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-8
Pranešimo Nr. 5758645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Velsas", kodas 304446412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-34
Pranešimo Nr. 5758646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "ILVESTA", kodas 302622420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-16
Pranešimo Nr. 5758647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Kventara", kodas 304881069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 111

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Montikta", kodas 304869914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5758649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Astunga", kodas 303266048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-91
Pranešimo Nr. 5758650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

MB "Žalia pupa", kodas 303943361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiestrakio g. 22A-1
Pranešimo Nr. 5758651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2022-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo (2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

UAB "Ekoplius", kodas 303501927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 112

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

UAB "Seborga", kodas 305689926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5758653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-08).

- - -

UAB "Sinelsa", kodas 304759371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

MB Travel shop, kodas 306193790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-121
Pranešimo Nr. 5758655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KOKYBIŠKI VANDENYS, kodas 302433569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vajakiškių g. 12
Pranešimo Nr. 5758656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-07).

- - -

Bėgimo mėgėjų ir sveikos gyvensenos klubas "Vėtra", kodas 169278540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59-26
Pranešimo Nr. 5758657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCIENTIA", kodas 110630023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 4-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5758658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Sutora", kodas 303148270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5758659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Leikur UAB, kodas 306155576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5758660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Milindra", kodas 304095205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5758661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-06 (2022-12-07).

- - -

Gitanos Geležienės stomatologijos kabinetas, kodas 151403292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 60A-3
Pranešimo Nr. 5758662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Nuostatai (2022-12-09); Savininko
sprendimas (2022-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 114

UAB "Egmila", kodas 300057342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Malavėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5758663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įstatai (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Tvirtinama nauja įstatų redakcija: Keičiamos Bendrovės vadovo pareigos - iš Direktoriaus į
Generlinį direktorių (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Įgaliojimas pateikti ir pasirašyti įstatus (2022-12-07).

- - -

RDS Nordic UAB, kodas 304310412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5758664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

Viršaus sporto klubas, kodas 305622991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5758665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

UAB "TAŠKAS LT", kodas 302617430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-13
Pranešimo Nr. 5758666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "DMK LT", kodas 303016984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 5758667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

IĮ "Deivės oazė", kodas 303239542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 19-1A
Pranešimo Nr. 5758668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Savininko sprendimas (2022-12-09);
Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB "GCW", kodas 301806855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5758669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Poliplan", kodas 121155229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 77C
Pranešimo Nr. 5758670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "VOKĖ", kodas 191485991
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5758671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5758672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-09).

- - -

UAB "Katala LT", kodas 304873026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5758673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 116

UAB "Digital Media", kodas 301541061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-38
Pranešimo Nr. 5758674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Nefab Packaging, UAB, kodas 305716654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15M
Pranešimo Nr. 5758675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

Klubas "Civinskų žirgai", kodas 300659982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 5758676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-05).

- - -

UAB "TKM Lietuva", kodas 304439236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5758677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2022-12-07); Įgaliojimas
(2022-12-07).

- - -

UAB "Proksana", kodas 304896690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Ukliestatas", kodas 304457864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5758679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB Reltas, kodas 306181247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5758680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Grit grupė, kodas 302935753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5758681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sakyk"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Nuostatai (2022-12-08); Sprendimas
(2022-12-08).

- - -

MB "Imelda", kodas 305436403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 5758682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09); Įgaliojimas
(2020-02-03).

- - -

"Lengvi gaminiai", UAB, kodas 301127555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 53-35
Pranešimo Nr. 5758683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Pardavimo guru", kodas 304207736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5758684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB "Eletis", kodas 306191615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5758685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

UAB "IT saugumo sprendimai", kodas 121929614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5758686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Doranas", kodas 304763640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5758687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08).

- - -

Fabijoniškių sporto klubas, kodas 305622774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5758688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-07).

- - -

MB "Mingės vingis", kodas 306193872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3A
Pranešimo Nr. 5758689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 119

Uphold Lithuania UAB, kodas 305967101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5758690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

Rutilo UAB, kodas 305887178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5758691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-08).

- - -

Jurginėlio sporto klubas, kodas 305623837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5758692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

UAB "Eigyda", kodas 303237737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 5758693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

UAB IDEAL HOME SOLUTIONS, kodas 304895503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėjas", kodas 151419859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 7
Pranešimo Nr. 5758695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-06); Įstatai (2022-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2022-12-06).

- - -

Bitutės sporto klubas, kodas 305625119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5758696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-07).

- - -

UAB "VDJ", kodas 305705330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k., Vingio g. 20
Pranešimo Nr. 5758697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

Santariškių sporto klubas, kodas 305624490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

432-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125116063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-31
Pranešimo Nr. 5758699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Cargo Shipping Agency", kodas 304567054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 121

- - -

CVO Recruitment, UAB, kodas 301232684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 5758701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

UAB "Almalogistika", kodas 304915692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Arc Pay Europe", kodas 304912415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5758703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Metrikana", kodas 304909458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Transinta", kodas 305369463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5758705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09).

- - -

MB "Brandoko", kodas 306189137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 122

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 6-71
Pranešimo Nr. 5758706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

MB "Invisiga", kodas 304173426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-21
Pranešimo Nr. 5758707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas (2022-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

UAB "MBX servisas", kodas 300028700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-157
Pranešimo Nr. 5758708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Transintus", kodas 304833220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Skynimų I k., Kaimynų g. 11
Pranešimo Nr. 5758709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKAMUS", kodas 135741729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 5758710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Aitvaro sporto klubas, kodas 305624476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Apstructus", kodas 303096756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 7-3
Pranešimo Nr. 5758712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

UAB "Medis ir forma", kodas 304628532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Mickūnavos k. 7
Pranešimo Nr. 5758713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

UAB "Taurus Lithuania", kodas 304894134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5758714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Jono sporto klubas, kodas 305622532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5758715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-07).

- - -

UAB "Teamsport", kodas 301816600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-42
Pranešimo Nr. 5758716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "IBEREKO", kodas 300039682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 50-40
Pranešimo Nr. 5758717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "IT Support Group", kodas 306101322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5758718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

VšĮ "Mes Darom", kodas 302261532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5758719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILGALIS IR PARTNERIAI", kodas 124080027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-20
Pranešimo Nr. 5758720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 125

- - -

Vilties sporto klubas, kodas 305622742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 5758721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gi Group Lithuania", kodas 302473574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-210
Pranešimo Nr. 5758722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "FUATĖ", kodas 302578244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5758723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB Mailo trade, kodas 304851389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5758724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rentransportas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Investicijų uostas", kodas 305685340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5758725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

MB "Skalvinta", kodas 306191483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5758726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Sprendimas (2022-12-08).

- - -

E. Jonuškos individuali įmonė, kodas 184198197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, P. Lukšio g. 6
Pranešimo Nr. 5758727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Nuostatai (2022-12-07); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-12-07).

- - -

Švelnuko sporto klubas, kodas 305624298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB Elano, kodas 306081072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-511
Pranešimo Nr. 5758729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-07); Užsienio asmens pasas (2022-12-07).

- - -

QUANLOOP GROUP UAB, kodas 306182908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5758730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

"Paslaugų stotelė", UAB, kodas 303949859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5758731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 127

- - -

UAB "Kovalsta", kodas 302409760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-13
Pranešimo Nr. 5758732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

MB Solid event, kodas 306193324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-63
Pranešimo Nr. 5758733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unilog LT", kodas 302753373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5758734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

VšĮ Technoklasė, kodas 306193242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-73
Pranešimo Nr. 5758735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Artekas", kodas 304885701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5758736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB Oresso, kodas 302547156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5758737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Medjoketa", kodas 176609065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Taikos g. 57
Pranešimo Nr. 5758738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Kaminsko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 179298032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 5758739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09); Savininko sprendimas / Dėl adreso patikslinimo (2022-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

UAB "Endomo", kodas 306138370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5758740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB "Energetikos sprendimai", kodas 304784104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5758741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas (2022-12-09).

- - -

UAB "Geras Variantas" ir ko, kodas 303173747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5758742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 129

- - -

UAB "JG Family Foundation", kodas 306188626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5758743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

Santaros sporto klubas, kodas 305626388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-08).

- - -

UAB "Imeura", kodas 305005285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-7
Pranešimo Nr. 5758745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DO UT DES", kodas 124083137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 40-13
Pranešimo Nr. 5758746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Fortegija", kodas 304868417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Gyventės g. 2
Pranešimo Nr. 5758747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-09).

- - -

UAB "ARCHETA", kodas 302218538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 5-24
Pranešimo Nr. 5758748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

V. Kopūsto firma, kodas 148497794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-35
Pranešimo Nr. 5758749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNESTA", kodas 123932139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-31
Pranešimo Nr. 5758750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Remtaura", kodas 300093527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 92
Pranešimo Nr. 5758751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08).

- - -

S. Volkovo individuali įmonė, kodas 241495090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 18-30
Pranešimo Nr. 5758752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-08); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-08).

- - -

VšĮ "Teniso Meka", kodas 303165451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5758753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 131

MB "Tomir", kodas 305595117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5758754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

UAB "Elosa", kodas 303352376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5758755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

MB Baltic energy solutions, kodas 302984394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-75
Pranešimo Nr. 5758756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

VšĮ "Bėgimo taurė", kodas 306192539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5758757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-08).

- - -

UAB "DALICON", kodas 302423849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-41
Pranešimo Nr. 5758758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Litline transport, UAB, kodas 306137208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 23
Pranešimo Nr. 5758759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-09).

- - -

UAB Ydyllic, kodas 304480749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 18-28
Pranešimo Nr. 5758760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

UAB Compliant Transport, kodas 302618920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 5758761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09).

- - -

MB "Veliuonėlė", kodas 303016322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5758762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 133

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radijas kelyje", kodas 134146251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23F
Pranešimo Nr. 5758763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-07);
Užsienio asmens pasas (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

UAB "Aidai", kodas 302459699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5758764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Automobilių Sporto Projektų Grupė", kodas 305543412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-11
Pranešimo Nr. 5758765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-09).

- - -

MB "Vers Industries", kodas 305550645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-77
Pranešimo Nr. 5758766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos
narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Altos Rel", kodas 306191679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5758767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

UAB "SHANTI HOME", kodas 302525633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 23
Pranešimo Nr. 5758768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

Sporto klubas "STK Taurus", kodas 302929679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Topolių g. 80
Pranešimo Nr. 5758769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-09).

- - -

UAB "Impleta", kodas 303467994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5758770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2022-10-25 nutarties
rezoliucinėje dalyje nurodant teisingą nemokumo administratoriaus asmens kodą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-06 (2022-12-08).

- - -

UAB "Tokanta", kodas 304027364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5758771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Įstatai (2022-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Programinis kodas", kodas 300669923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5758772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB HODL SERVICES, kodas 305984677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5758773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-07).

- - -

UAB "Baltic research statyba", kodas 305719860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161
Pranešimo Nr. 5758774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-09); Akcininkų sprendimas (2022-12-09).

- - -

Minties sporto klubas, kodas 305626566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

UAB "SunBaltic", kodas 301730126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5758776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

AB "Baltic mill", kodas 302639722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5758777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 136

valdybos; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-08);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-08); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2022-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2022-12-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-07).

- - -

UAB "Versmės investicija", kodas 304043888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39B
Pranešimo Nr. 5758778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-07).

- - -

Raining Games UAB, kodas 306193897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5758779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sadutės sporto klubas, kodas 305624469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas. Vienintelio dalininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir naujos Reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2022-12-08).

- - -

Solidexpert, MB, kodas 305813740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5758781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Valerijos projektai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Nuostatai (2022-12-06); Steigėjo
sprendimas (2022-12-06).

- - -

230-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135343935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 43
Pranešimo Nr. 5758782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių ir įstatų
įregistravimo (2022-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-06); Įstatai (2022-12-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo,
įstatų patvirtinimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Tordena", kodas 304440181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5758783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-07).

- - -

UAB "Proktima", kodas 304913976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-07).

- - -

UAB "Longevita", kodas 304073130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Zadvarninkų k., Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 5758785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-06).

- - -

V. Juozevičiaus individuali įmonė, kodas 164827832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 5758786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klada", kodas 141698481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26-57
Pranešimo Nr. 5758787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo
(2022-12-07); Atstovavimo sutartis (2022-12-07).

- - -

Jovarėlio sporto klubas, kodas 305624394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir naujos Reorganizavime dalyvaujančios
įstaigos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2022-12-08).

- - -

Antakalniečių sporto klubas, kodas 305627974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5758789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-08).

- - -

MB "Executive Advisory Services and Consulting", kodas 305657394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5758790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "FLATERIS", kodas 123638486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 5758791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO VARTAI", kodas 123648060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5758792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOLARTA", kodas 123950151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159-3
Pranešimo Nr. 5758793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Inoteka", kodas 302559361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5758794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTVIGA", kodas 123926047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-166
Pranešimo Nr. 5758795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGRUVA", kodas 123654152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7
Pranešimo Nr. 5758796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 140

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS RATAI", kodas 123630977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-63
Pranešimo Nr. 5758797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTRASA", kodas 123916658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5758798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvers.lt", kodas 302657282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-61
Pranešimo Nr. 5758799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANVALIS", kodas 123621056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 121-27
Pranešimo Nr. 5758800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEGRIDĖ", kodas 124082569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėkmės linija", kodas 126209887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5758802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 141

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MIROTEX", kodas 110757152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 5758803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Tamantina", kodas 126042573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-46
Pranešimo Nr. 5758804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVETA", kodas 124088593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5758805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGONDA", kodas 124042845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 5758806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Sodininkų bendrija "VOKĖ", kodas 191485991
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5758807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILGALIS IR PARTNERIAI", kodas 124080027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-20
Pranešimo Nr. 5758808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DO UT DES", kodas 124083137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 40-13
Pranešimo Nr. 5758809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNESTA", kodas 123932139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-31
Pranešimo Nr. 5758810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "SAFAGAS", kodas 110875485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-18
Pranešimo Nr. 5758036

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEB DATA", kodas 110883966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Taujūnų k., Taujūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5758037

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVERESTA", kodas 123911878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bielinio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5758038

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOPA", kodas 123920165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-73
Pranešimo Nr. 5758039

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 143

Uždaroji akcinė bendrovė "SONGRINA", kodas 123927715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57C
Pranešimo Nr. 5758040

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVELSA", kodas 123928393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-31
Pranešimo Nr. 5758041

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVALDA", kodas 123935391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-56
Pranešimo Nr. 5758042

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITAROSA", kodas 123936536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-48
Pranešimo Nr. 5758043

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BĖKVA", kodas 123939984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-160
Pranešimo Nr. 5758044

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPSA", kodas 123941526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12B-4
Pranešimo Nr. 5758045

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILVYTIS", kodas 123942247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 5758046

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALMAVA", kodas 123951591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5758047

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIDANA", kodas 123953980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5758048

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILIOJI ERA", kodas 123955650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 5758049

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USTENA", kodas 123956033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758050

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEDVEITAS", kodas 123957854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5758051

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS SRAUTAS", kodas 123959524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-13
Pranešimo Nr. 5758052

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELSTUVA", kodas 123960455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 8-18
Pranešimo Nr. 5758053

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPMA", kodas 123960640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5758054

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALMERUS", kodas 123960836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 5758055

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTERMIKA", kodas 123962125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-46
Pranešimo Nr. 5758056

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvoto kopijavimo centras", kodas 123963412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 5758057

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

UAB "VILKOSTA", kodas 124002555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-40
Pranešimo Nr. 5758058

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHORUS", kodas 124043370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5758059

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKINTŲ ŠIRDŽIŲ NAMAI", kodas 124043566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 5758060

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADŽEDA", kodas 124044134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 18-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5758061

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINARTAS", kodas 124045421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5758062

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMBLYS", kodas 124045574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5758063

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FODANA", kodas 124046480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-222
Pranešimo Nr. 5758064

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADRITA", kodas 124049590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5758065

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEGDA", kodas 124049633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 5758066

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELSIJA", kodas 124050183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-25
Pranešimo Nr. 5758067

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRENAS", kodas 124050226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5758068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 147

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIHARDA", kodas 124081990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 5758069

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLITORIS", kodas 124083660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-2
Pranešimo Nr. 5758070

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABETA", kodas 124084196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 5758071

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGLETĖ", kodas 124084381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 8-48
Pranešimo Nr. 5758072

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURINA", kodas 124084762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 22-19
Pranešimo Nr. 5758073

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELVIDA", kodas 124085679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 74-76
Pranešimo Nr. 5758074

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIDJONAS", kodas 124086432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-9
Pranešimo Nr. 5758075

Išregistravimo data: 2022-12-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 148

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONRIJA", kodas 124086585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-59
Pranešimo Nr. 5758076

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADEIVA", kodas 124088974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5758077

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butekos servisas", kodas 124089357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5758078

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELATAS", kodas 124089542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-1
Pranešimo Nr. 5758079

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIGIUM", kodas 124089880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 5758080

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODKELIS", kodas 124090854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 40-38
Pranešimo Nr. 5758081

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANROSA", kodas 124091618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5758082

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 149

Uždaroji akcinė bendrovė "ENROJA", kodas 124092481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5758083

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIUKSAS", kodas 124092677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42A-9
Pranešimo Nr. 5758084

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALOSTIVA", kodas 124093398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų skg. 4-1
Pranešimo Nr. 5758085

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBEDA", kodas 124093583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1A
Pranešimo Nr. 5758086

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chondra", kodas 124093626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 29-30
Pranešimo Nr. 5758087

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abelis ir Broliai", kodas 124094913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-6
Pranešimo Nr. 5758088

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medneta", kodas 124095068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 5758089

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRENGA", kodas 124095253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1A
Pranešimo Nr. 5758090

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVALSA", kodas 124095634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11
Pranešimo Nr. 5758091

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAVA", kodas 124096736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-28
Pranešimo Nr. 5758092

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIS", kodas 124098897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 5758093

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egidijus", kodas 124099312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-27
Pranešimo Nr. 5758094

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOORIENTYRAS", kodas 124099650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-104
Pranešimo Nr. 5758095

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONADA", kodas 124101044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5758096

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDMEDIS", kodas 124101610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 59-91
Pranešimo Nr. 5758097

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIPROS STATYBA", kodas 124102712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5758098

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKBESTA", kodas 124103052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 62
Pranešimo Nr. 5758099

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDRICARIS", kodas 124103586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5758100

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė R. NAVICKIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 124103629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5758101

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EZORIMAS", kodas 124104535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-33
Pranešimo Nr. 5758102

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDIEJI ODININKAI", kodas 124105060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-35
Pranešimo Nr. 5758103

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMERA", kodas 124105441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 5758104

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVILITA", kodas 124106162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-7
Pranešimo Nr. 5758105

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVINIKA", kodas 124106739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-15
Pranešimo Nr. 5758106

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINEKTA", kodas 124106881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-56
Pranešimo Nr. 5758107

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTMA", kodas 124108213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5758108

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS SALONAS", kodas 124108932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-33
Pranešimo Nr. 5758109

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVILGĖ", kodas 124109087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-66
Pranešimo Nr. 5758110

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXCLIUSIO", kodas 124109272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5758111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 153

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSVA", kodas 124109315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5758112

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENVARIS", kodas 124110584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21A
Pranešimo Nr. 5758113

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINLARA", kodas 124130277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10B-16
Pranešimo Nr. 5758114

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLUZIVA", kodas 124131183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-41
Pranešimo Nr. 5758115

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medopta", kodas 124131379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 176-13
Pranešimo Nr. 5758116

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTRA", kodas 124131411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758117

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKVISTA", kodas 124132132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-48
Pranešimo Nr. 5758118

Išregistravimo data: 2022-12-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENOTA", kodas 124132666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 6-11
Pranešimo Nr. 5758119

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDRINA", kodas 124133615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112
Pranešimo Nr. 5758120

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTILIACIJOS ĮRANGA", kodas 124133768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5758121

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS MOZAIKA", kodas 124133953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-106
Pranešimo Nr. 5758122

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINIS TURAS", kodas 124135057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758123

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLYBĖ", kodas 124136682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5758124

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUŽLITA", kodas 124137446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 5758125

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 155

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS SPEKTRO LEIDYKLA", kodas 124138548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-28
Pranešimo Nr. 5758126

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERPŠILIS", kodas 124138733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 5758127

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDERA", kodas 124138886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5758128

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLMANA", kodas 124139269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 70
Pranešimo Nr. 5758129

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LEIDYBINĖ GRUPĖ", kodas 124139792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5758130

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERIS VIRTUS", kodas 124140232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-513
Pranešimo Nr. 5758131

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ PIRAMIDĖ", kodas 124141672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5758132

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADUVIS", kodas 124142817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5758133

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJUSTA", kodas 124143723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2-18
Pranešimo Nr. 5758134

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILFORTA", kodas 124144444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 4-39
Pranešimo Nr. 5758135

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠANGRĖ", kodas 124145012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-24
Pranešimo Nr. 5758136

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

UAB "KENISTAS", kodas 124145350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-17
Pranešimo Nr. 5758137

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORTIS", kodas 124145546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5758138

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPIJAVIMO TECHNIKA", kodas 124146114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-7
Pranešimo Nr. 5758139

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minpreka", kodas 124146267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5758140

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLORIS", kodas 124147173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5758141

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRISTONA", kodas 124200067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5758142

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS VERSLININKŲ DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS BIZNIO CENTRAS",
kodas 124200252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758143

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIGRAVITACIJA", kodas 124200590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5758144

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDA", kodas 124200829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-1
Pranešimo Nr. 5758145

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONIRENA", kodas 124202075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvičių g. 41-2
Pranešimo Nr. 5758146

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALSTA", kodas 124202837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5758147

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRANTA", kodas 124203362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-70
Pranešimo Nr. 5758148

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS VYNAS", kodas 124203743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5758149

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENRA", kodas 124203896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5758150

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLDETAS", kodas 124204311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1A
Pranešimo Nr. 5758151

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGDARBYS", kodas 124207236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-43
Pranešimo Nr. 5758152

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STVIRĖ", kodas 124208676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-51
Pranešimo Nr. 5758153

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAGNA", kodas 124209397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5758154

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFORA", kodas 124210741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758155

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVERITA", kodas 124211843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5758156

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERESTA", kodas 124213328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-32
Pranešimo Nr. 5758157

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRILA", kodas 124214234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5758158

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIK VIENAS ŽODIS", kodas 124214615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-410
Pranešimo Nr. 5758159

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIURO TECHNIKA", kodas 124214768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-12
Pranešimo Nr. 5758160

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJETA", kodas 124215717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5758161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 160

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANBAS", kodas 124216242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5758162

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNESA", kodas 124216776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 5758163

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELFERA", kodas 124231721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5758164

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo vertinimo centras", kodas 124234265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5758165

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ALRA", kodas 124234799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 18
Pranešimo Nr. 5758166

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOVENTAS", kodas 124235552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-23
Pranešimo Nr. 5758167

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABARDINAS", kodas 124236120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 32-3
Pranešimo Nr. 5758168

Išregistravimo data: 2022-12-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 161

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALINIŲ SISTEMŲ TAIKYMO CENTRAS", kodas 124236273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-72
Pranešimo Nr. 5758169

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMANDERA", kodas 124236654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-59
Pranešimo Nr. 5758170

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus žinios", kodas 124237756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5758171

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

417-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-17
Pranešimo Nr. 5758172

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

UAB "Mobilus ketvertas", kodas 126063891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 77-13
Pranešimo Nr. 5758173

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

UAB "Idėjų revoliucija", kodas 126097185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-1
Pranešimo Nr. 5758174

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETINĖ TECHNIKA" STATYBINĖS MEDŽIAGOS, kodas 124046142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5758175

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-344 Puslapis 162

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVYDOS" VERTIMŲ BIURAS, kodas 124140951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5758176

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAINIO" TRANSPORTAS, kodas 124141715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5758177

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS" GRUPĖ, kodas 124203177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-36
Pranešimo Nr. 5758178

Išregistravimo data: 2022-12-09.

- - -

Sodininkų bendrija "ELKA", kodas 186499847
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 5758179

Išregistravimo data: 2022-12-09.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


